[image: http://lebadminist.ucoz.ru/HD_Gerb.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ДУМА ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от  6 июля  2021 года №  69
              р. п. Лебяжье

О вступлении  в должность
 Главы  Лебяжьевского  муниципального округа   Барча  А.Р.

В соответствии с Уставом Лебяжьевского муниципального округа  Курганской области,  решением Думы Лебяжьевского муниципального округа от 25 июня 2021 года  № 63 «Об избрании Главы Лебяжьевского муниципального округа» Дума Лебяжьевского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Считать Барча Александра Романовича  вступившим в должность Главы Лебяжьевского муниципального округа  с 6 июля   2021 года.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации Лебяжьевского района и опубликовать в районной газете «Вперёд».
3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы
Лебяжьевского муниципального округа                                                  С.М. Герасимова

image1.png